Załącznik Nr 1

                                                                           do  Uchwały    

                                                                                      Zarządu Powiatu w Sejnach

Nr 7/07
z dnia 21 lutego 2007 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2007 r.
ZMNIEJSZYĆ DOCHODY I WYDATKI 

	Dział
	Rozdz.
	§
	Zmn. dochody
	Akt. kwoty
	Zmn. wydatki
	Akt. kwoty

	
	
	
	
	Dział
	Rozdz.
	§
	
	Dział
	Rozdz.
	§

	852
	
	
	27 200
	299 272
	
	
	27 200
	912 800
	
	

	
	85202
	
	27 200
	
	240 800
	
	27 200
	
	240 800
	

	
	
	2130
	27 200
	
	
	240 800
	
	
	
	

	
	
	2580
	
	
	
	
	27 200
	
	
	240 800

	RAZEM:
	27 200
	
	
	
	27 200
	
	
	


Objaśnienia dokonanych zmian
852 – Pomoc społeczna

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB.II.MD.3011-25/07 z dnia 16.02.2007 roku zmniejszającego dotację w rozdziale 85202 o kwotę 27 200 zł.
